
愛 の 暮 金

市民の皆様へ

愛の墓会に ご理解 とご協角を

時下、皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から、婦人会活動に対 しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝い

たします。

岡山市連合婦人会では、障がいのある人や子どもたちの幸せを願い、曜

和 27年から「愛の募金」運動を続けてお り、現在では運動の輪を広げて

社会的に弱い立場にある女性・高齢者 む病児等や日本の将来を担う子ども

たちの夢を育む活動にも支援してお ります。

今までに皆様から寄せ られた温かい浄財は、福祉施設やNPO法 人等へ

の寄附や災害地への義援金に活用させていただいてお ります。

昨年度は心豊かな岡lllっ 子応援団や共同作業所に寄付させていただき、

残額を災害発生時の被災地緊急援助基金に充てました。

fEI卒、この活動の趣旨をご理解いただき、ご協力を

よろしくお願いいたします。

市 連 合 婦 入 会

(地 区)婦 入会学 区


